GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria da Educação

Subsecretaria de Acompanhamento do Interior
 UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE PPIRACICABA

PROFESSOR ORIENTADOR DE CONVIVÊNCIA – POC – RESULTADOS E
RECURSOS

Prezados,

O Dirigente Regional de Ensino e a Equipe Regional Conviva divulga o resultado
das inscrições para atuação como Professor Orientador de Convivência – POC
em 2026, segundo Edital 001/2026 - PROCESSO SELETIVO PARA
ATRIBUIÇÃO DE AULAS (POC).

Segue lista de classificação, por escola indicada:

ESCOLA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

EE V I L M A  F E R R A R I  1 ANGELY ZEDNIK FERREIRA

EE VILMA FERRARI 2 DOUGLAS PINHEIRO
GRACIANO

EE PROFESSORA
CATHARINA CASALE
PADOVANI

1 THIAGO LUCHETTI PONTE

A candidata ELISANGELA SILVIA MARTINS MARQUES não foi classificada

por não atender  o CAPÍTULO III - DOS REQUISITOS BÁSICOS PARA

ATRIBUIÇÃO DE AULA : 3.1.1. Ser professor titular de cargo (categoria A) ou

ocupante de função-atividade (categoria F) em exercício em qualquer unidade

escolar da rede estadual em seu município de lotação;

Os recursos devem ser encaminhados para o e-mail institucional da unidade

escolar na qual o candidato fez a inscrição, no prazo do cronograma abaixo, para

posterior análise.

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria da Educação

Subsecretaria de Acompanhamento do Interior
 UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE PPIRACICABA

ESCOLA E-MAIL

EE VILMA FERRARI e010641a@educacao.sp.gov.br

EE PROFESSORA CATHARINA
CASALE PADOVANI

e020837a@educacao.sp.gov.br

Cronograma do Edital 001/20226

Atenciosamente,

Equipe Conviva.

mailto:e020837a@educacao.sp.gov.br